
 

www.modernibyt.cz 
 

10. 5. 2022 

 
Novinka, kterou si zasloužíte 
 

NOVINKA, KTEROU SI ZASLOUŽÍTE   

 

Hledáte tepelné čerpadlo s  neobvykle vysokým výkonem a nízkými 
provozními náklady,  které vyhřeje váš dům a zaj ist í  dostatek teplé vody, 
v letních měsících vás potěší  skvělým chladicím výkonem, a navíc o něm 
nebudete ani vědět,  protože je za každého počasí  velmi  t iché? Právě jste ho 
našl i .  

10 .  05 .  2022  KOM ERČNÍ  SDĚLENÍ ,  FOTO:  ARCHI V REDAKCE  

Tiché a účinné po celý rok  

NIBE S2125 je nebývale tiché a účinné tepelné čerpadlo ve své třídě. Spolu s vnitřními moduly 
NIBE efektivně vytvoří ve vašem domě zdravé vnitřní klima. Je vhodné zejména pro náročné 
majitele novostaveb, řadových domů i rekonstrukcí. 

Tepelné čerpadlo systému vzduch-voda NIBE S2125 (8 a 12 kW) nabízí vysokou účinnost při 
vytápění, chlazení i ohřevu vody, a přitom je extrémně tiché. Jeho hladina akustického tlaku je 
velice nízká - pouze 38 dB(A)*. Všechny ekologicky smýšlející jistě potěší, že čerpadlo NIBE 
S2125 obsahuje ekologické chladivo R290. Příjemnou zprávou je i to, že nevyžaduje kontroly 
úniku chladiva a výrobce na čerpadlo poskytuje 10letou záruku. 

* ve 2 m (dle EN12102) 

NEJLEPŠÍ VÝKON  



Optimalizovaný sezónní topný faktor a nízké provozní náklady. 

VYSOKÁ VÝSTUPNÍ TEPLOTA VODY  

Maximální teplota do 75 °C; při venkovní teplotě −25 °C až 65 °C. 

NEBÝVALE NÍZKÁ HLADINA HLUKU 

Nový design a konstrukce zaručují velmi nízkou hladinu hluku. 

www.nibe.cz 

 

https://www.modernibyt.cz/rubriky/servis/novinka-kterou-si-zaslouzite_7362.html 

http://www.nibe.cz/
https://www.modernibyt.cz/rubriky/servis/novinka-kterou-si-zaslouzite_7362.html

